

## **Bola Holding ApS**

Byholmvej 21, st.  
2720 Vanløse  
CVR nr. 30 73 94 69

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Bola Holding ApS  
Bygholmvej 21, st.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30739469  
Hjemsted: København  
Stiftet: 8. august 2007  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Lars Boje Jensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i datterselskaber og at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -51.504.

Egenkapitalen udgør kr. 6.841.668.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-38.146	-52.536
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	2.870	-79.150
Andre finansielle indtægter .....		129.997	786.963
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.625	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-122.938</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-31.842	655.277
Skat af årets resultat .....	2	<u>-19.662</u>	<u>-161.816</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-51.504</u></u>	<u><u>493.461</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-751.504	433.461
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....		700.000	60.000
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-51.504</u></u>	<u><u>493.461</u></u>
 Udbytte efter balancedagen .....		<u><u>600.000</u></u>	<u><u>700.000</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	Note		<b>30/6-17</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	0	0
Værdipapirer .....		<u>6.299.315</u>	<u>6.529.437</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>6.299.315</u>	<u>6.529.437</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>6.299.315</u>	<u>6.529.437</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....		37.205	130.143
Selskabsskat .....		70.572	0
Andre tilgodehavender .....		65.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>18.214</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>190.991</u>	<u>130.143</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>414.965</u>	<u>1.009.498</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>605.956</u>	<u>1.139.641</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>6.905.271</u></u>	<u><u>7.669.078</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.716.668	7.468.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>6.841.668</b>	<b>7.593.172</b>
Hensat til tab på dattervirksomheder .....	1	0	2.870
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>0</b>	<b>2.870</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.500	17.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		37.624	42.331
Selskabsskat .....		0	3.230
Anden gæld .....		8.479	9.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>63.603</b>	<b>73.036</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>63.603</b>	<b>73.036</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>6.905.271</b>	<b>7.669.078</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Boje & Co ApS .....	Danmark	100%	<u>-120.068</u>	<u>-122.938</u>
I alt .....			<u><u>-120.068</u></u>	<u><u>-122.938</u></u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Boje & Co ApS .....	<u>0</u>	<u>250.000</u>	<u>-120.068</u>	<u>-122.938</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>-120.068</u></u>	<u><u>-122.938</u></u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u><u>2.870</u></u>	
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos dattervirksomhed .....				122.938
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>0</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	85.778
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	37.623	42.331
Årets regulering af udskudt skat .....	-18.214	33.453
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>253</u>	<u>254</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>19.662</u></u>	<u><u>161.816</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	7.468.172	-	-751.504	6.716.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-700.000</u>	<u>700.000</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>7.593.172</u>	<u>-700.000</u>	<u>-51.504</u>	<u>6.841.668</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.